PORTARIA Nº 2969

“SUBSTITUI MEMBRO DA PORTARIA 2600,  DE 17 DE AGOSTO
DE  2021,  QUE  NOMEIA  OS  MEMBROS  DA  COORDENADORIA
MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL – COMPDEC”.

MARCELO DE MORAIS,  Prefeito de São Sebastião do Paraíso, MG, no
uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art.  1º  Em  substituição  aos  servidores  THIAGO  HENRIQUE  DA
SILVEIRA  e  GUILHERME DE SOUZA TONIN,  nomeadas  através  do  art.  1º,  da  Portaria
2600/2021,  ficam  nomeadas  os  servidores  LEO  REVELINI  NAVES  JR. e WALQUÍRIA
CAETANO DE PÁDUA VIEIRA,  para  comporem a  Coordenadoria  Municipal  de  Proteção e
Defesa Civil – COMPDEC, respectivamente.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura de São Sebastião do Paraíso/MG, 15 de abril de 2025.

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal